2

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый  созыв)

РЕШЕНИЕ №  73/49
Принято городским Советом народных депутатов                 23 мая 2013 года
О внесении изменений в решение городского Совета от 20.12.2012 года
№ 67/138 «О местном бюджете на 2013 год и  плановый период

 2014 и 2015 годов» (с учетом внесенных изменений решением городского Совета от 01.02.2013 № 69/3, от 21.02.2013 № 70/15, от 28.03.2013 № 71/23)
Рассмотрев изменения к доходной и расходной  части местного бюджета на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, городской  Совет народных депутатов решил:
Статья 1.
Внести изменения в решение городского Совета народных депутатов от 20.12.2012 года № 67/138 «О местном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (с учетом внесенных изменений решением городского Совета от 01.02.2013 № 69/3, от 21.02.2013 № 70/15, от 28.03.2013 № 71/23).
1. Изложить пункт 1 статьи 1 Решения в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета города Белогорск на 2013 год:
· прогнозируемый общий объем доходов в сумме 1 304 653,8 тыс. рублей;
· общий объем расходов в сумме 1 460 790,3 тыс. рублей,
· прогнозируемый дефицит в сумме 156 136,5 тыс. рублей.»
2. Изложить  пункт 3 статьи 1 Решения в новой редакции:

«в 2013 году в размере 13 135,7 тыс.руб.;
3. Изложить пункт 5 статьи 1 Решения в новой редакции:
«Установить:

Предельный объем муниципального долга:

на 2013 год в объеме 713784,8 тыс.руб.,
на 2014 года в объеме 636652,5 тыс.руб.,
на 2015 год в объеме 695974,6 тыс.руб..
Верхний предел муниципального долга:

на 1 января 2014 года в сумме 199223,8тыс. руб.;

на 1 января 2015 года в сумме 252235,4 тыс.руб.;
на 1 января 2016 года в сумме 307813,6 тыс.руб.».
4. Утвердить в местном бюджете поступление доходов:
на очередной финансовый 2013 год согласно Приложению № 1 «Доходы местного бюджета на 2013 год» к настоящему решению.
5. Утвердить в пределах общего объема расходов местного бюджета установленного статьей 1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований на 2013 год:
· по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно Приложению 2 к настоящему решению;

· по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов местного бюджета, согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.
6. Утвердить в пределах общего объема расходов местного бюджета установленного статьей 1 настоящего Решения, перечень долгосрочных городских целевых программ, предусмотренных к финансированию из местного бюджета в 2013 году, согласно Приложению № 7 к настоящему Решению.
7. Установить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2013 год согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.
8. Утвердить программу муниципальных заимствований на 2013 год, согласно Приложению № 8 к настоящему Решению.
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».
Глава муниципального образования

города Белогорск                                                                                С.Ю. Мелюков

«___» __________ 2013 года